编号：20____—____

中国海洋大学发展党员预审通知单

                    党支部：
[bookmark: _GoBack]×××等×位同志已通过预审，同意发放《入党志愿书》。
特此通知。

                      中国海洋大学××党委
                           年   月   日

附：预审通过名单
	序号
	姓名
	性别
	专业年级/工作单位
	入党志愿书编号

入党志愿书领取人（签名）：                    领取日期：

说明：此通知书一式两份，发展党员审批单位与党支部各留存一份。